
Ve rme s s u ngss tell e·
Landkreis Vorpommern-Rügen
Fa[hdienst Kataster und Vermessung

L agepl an

lerstellt auf Grundlage der lie qenst hat t skar t e
im Manstab 120001

Antrags Nr 16LVM0114

angefertigt am 27.07.2016
Gemeinde Klausdorf

durch: A.Finn
Dipl.-lng IFHI

Gemarkung Barhöft
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Gemeinde Klausdorf 12
Gemarkung Barhäft 2
Flur 11

lnk omrnunahsre runqs f l at he zur
Erweiterung des Wasserwanderrastplatzes Barhoft
Flathengbne r a 1019 qm

13

Koordinatenliste zur lnkommunalisierung der
Erweiterungsflä[he des Wanderrastplatzes Barhöft
Koordinatenreferenzsystem: ETRS89 mit UTM-Abbildung
Punktnummer East North
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33372330.020
33372343.269
33372358.039
33372380.881
33372 378.822
33372362.434
33372348166
33372343.190
33372337.775
33372336.379
33372335814
33372333.276

6033721358
6033720.794
6033715.161
6033664.155
6033664.443
6033676.479
6033689.905
6033699.934
6033703.186
6033707.149
6033708.753
6033715.956


